
забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,25 12,38 3 Черепанова И.О.

2 Гатауллин Ильдар 09.06.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,78 12,67 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

3 Махов Виктор 09.02.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,09 12,86 1 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

4 Литинский Илья 28.02.2009 2 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,21 12,96 1 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

5 Кадыров Тагир 10.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,10 13,09 1 юн Корнева А.В.

6 Филиппов Никита 13.11.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,33 13,37 1 юн Савельева В.А.

7 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,06 13,75 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

8 Лакиза Матвей 07.09.2009 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,41 1 юн Барышникова Л.Н.

9 Бубеков Денис 20.02.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,45 1 юн Зорин А.В.

10 Алмаев Иван 24.12.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,61 2 юн Губанова В.В.

11 Исмаилов Тимур 03.08.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,76 2 юн Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

12 Хафизов Шамиль 13.06.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,90 2 юн Миннеханова Р.Р.

13 Никифоров Иван 11.09.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,92 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

14 Хафизов Камиль 17.06.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,97 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

15 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,18 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

15 Насибуллин Искандер 20.08.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,18 3 юн Миннеханова Р.Р.

17 Шамсутдинов Руслан 30.07.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,28 2 юн Галимзянова К.Р.

18 Салтыков Илья 24.04.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,31 2 юн Миннеханова Р.Р.

19 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,33 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

20 Кутдусов Рифат 06.02.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,34 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

21 Марахтанов Матвей 26.09.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,41 2 юн Миннеханова Р.Р.

21 Каримов Камиль 01.09.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,51 3 юн Зорин А.В.

23 Бадагиев Данис 10.11.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,60 3 юн Захарчук Д.Г.

24 Тимаев Даниил 10.12.2011 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 14,73 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

25 Салахов Фаиль 12.08.2010 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,77 3 юн Захарчук Д.Г.

26 Хайруллин Денис 24.09.2011 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,08 3 юн Миннеханова Р.Р.

27 Федотов Симеон 24.07.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,36 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

28 Цветков Алексей 19.04.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,39 3 юн Зорин А.В.

29 Ганиев Равиль 14.06.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,40 3 юн -

30 Тареев Данил 20.09.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,22 Миннеханова Р.Р.

31 Гизатуллин Данияр 22.05.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,63 Захарчук Д.Г.

32 Зяббаров Азат 30.12.2011 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,18 Галимзянова К.Р.

33 Федорев Игорь 00.01.1900 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 19,22 Галимзянова К.Р.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

Аверкиев Арсений 30.03.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,24 DNS 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Каримов Аскар 18.06.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,12 11,98 2 Корнева А.В.,Хафизов Т.А.

2 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,19 12,40 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

3 Токарев Максим 27.04.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,56 12,52 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

4 Хайруллин Самат 12.12.2008 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 12,87 12,72 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

5 Имамиев Руслан 16.09.2005 Казань Республика Татарстан 13,46 13,45 1 юн Петров А.В.

6 Фалов Егор 23.12.2008 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,85 13,71 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

7 Загидуллин Тимур 30.08.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,51 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,93 DNS 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,69 2 Самойлова А.Ю.

2 Сиволодский Андрей 13.04.2006 Казань
СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" КФУ

12,27 3
Захарчук Д.Г.,Барышников 

А.С.,Барышникова Л.Н.

3 Рахматуллин Эмиль 18.10.2006 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,28 3 Мигунова Н.В.

4 Романов Савелий 04.12.2006 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,70 3 Файзуллина Г.П.

5 Белов Даниил 24.05.2006 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,89 1 юн Мигунова Н.В.

МУЖЧИНЫ

1 Капотов Владислав 07.09.1999 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,15 1

2 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 11,34 1 Мостяков Д.В.

3 Львов Дмитрий 15.11.2002 Казань КФУ 11,89 2 Минебаев Н.К.
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал
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разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 24,75 24,77 3 Черепанова И.О.

2 Гатауллин Ильдар 09.06.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 26,04 25,78 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

3 Кузьмин Илья 02.02.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,83 25,78 3 Мейснер Д.А.

4 Литинский Илья 28.02.2009 2 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 25,83 26,03 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

5 Кадыров Тагир 10.03.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,23 27,14 1 юн Корнева А.В.

6 Алишев Рамиль 04.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,47 27,39 1 юн Черепанова И.О.

7 Никифоров Иван 11.09.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,39 27,48 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

8 Асфандияров Магди 19.01.2009 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 26,79 27,50 1 юн Файсханов Р.Р.

9 Алмаев Иван 24.12.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,91 1 юн Губанова В.В.

10 Исмаилов Тимур 03.08.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,46 2 юн Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

11 Хафизов Камиль 17.06.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,66 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

12 Федотов Симеон 24.07.2010 - Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,79 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

13 Бодров Булат 25.04.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,16 2 юн Файсханов Р.Р.

14 Салтыков Илья 24.04.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,73 2 юн Миннеханова Р.Р.

15 Кутдусов Рифат 06.02.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,80 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

16 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,87 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

17 Тареев Данил 20.09.2011 - Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,68 3 юн Миннеханова Р.Р.

18 Каргин Денис 12.11.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,75 3 юн Сафиуллина Г.Г.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 24,02 23,87 2 Барышникова Л.Н.

2 Каримов Аскар 18.06.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,34 24,28 2 Корнева А.В.,Хафизов Т.А.

3 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,23 24,54 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

4 Яковлев Никита 19.07.2007 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 25,92 25,84 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

5 Хайруллин Самат 12.12.2008 - Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 26,33 26,79 1 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

6 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 26,67 27,36 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 Фалов Егор 23.12.2008 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,07 28,00 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,47 2 Самойлова А.Ю.

2 Иконников Василий 13.09.2005 - Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,68 2 Мейснер Д.А.

3 Дрямин Владимир 15.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 24,16 2 Файзуллина Г.П.

4 Рахматуллин Эмиль 18.10.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,00 3 Мигунова Н.В.

5 Латыпов Раис 07.05.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,15 3 Файсханов Р.Р.,Гатауллин М.Э.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)
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Забеги Финал
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Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

6 Сиволодский Андрей 13.04.2006 Казань
СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" КФУ

25,31 3
Захарчук Д.Г.,Барышников 

А.С.,Барышникова Л.Н.

7 Гимазов Аяз 14.03.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,41 3 Гатауллин М.Э.

8 Белов Даниил 24.05.2006 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,83 3 Мигунова Н.В.

МУЖЧИНЫ

1 Капотов Владислав 07.09.1999 - Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,68 1 -

2 Львов Дмитрий 15.11.2002 - Казань КФУ 23,98 2 Минебаев Н.К.

3 Юсупов Кирилл 15.03.2000 - Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 24,97 3 Мостяков Д.В.
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Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Кузьмин Илья 02.02.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 59,88 3 Мейснер Д.А.

2 Смирнов Виталий 17.03.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.01,53 1 юн Зорин А.В.

3 Хафизов Камиль 17.06.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,34 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 Колбенев Кирилл 12.12.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.04,27 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.05,05 1 юн Мигунова Н.В.

6 Салтыков Илья 24.04.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.06,99 2 юн Миннеханова Р.Р.

7 Зарипов Фазыл 08.04.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.07,01 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

8 Бодров Булат 25.04.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.07,03 2 юн Файсханов Р.Р.

9 Шевко Иван 15.07.2010 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.09,02 2 юн Хисамов И.Н.

10 Галимов Булат 28.08.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.10,98 2 юн Мигунова Н.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 52,04 1 Барышникова Л.Н.

2 Ибатуллин Егор 18.09.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 52,99 2 Файзуллина Г.П.

3 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 53,96 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

4 Ломов Александр 15.02.2007 2 Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 54,11 2 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

5 Сайтхужин Глеб 07.02.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 54,52 2 Корнева А.В.

6 Корнев Дмитрий 17.09.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 55,52 2 Корнева А.В.

7 Хуснутдинов Дамир 15.11.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 59,92 3 Зорин А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 51,52 1 Самойлова А.Ю.

2 Иконников Василий 13.09.2005 - Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 51,85 1 Мейснер Д.А.

3 Дрямин Владимир 15.09.2005 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 53,75 2 Файзуллина Г.П.

4 Гимазов Аяз 14.03.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 54,42 2 Гатауллин М.Э.

5 Латыпов Раис 07.05.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 55,68 2 Файсханов Р.Р.,Гатауллин М.Э.

6 Газизов Мухамат 05.01.2005 - Казань КФУ 56,72 3 Минебаев Н.К.

МУЖЧИНЫ

1 Солдаткин Артем 21.06.2005 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 50,59 1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

2 Петров Константин 08.12.2003 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 50,96 1 Павлов В.Л.

3 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 Казань КНИТУ 51,34 1 Петров А.В.

4 Кондаков Антон 03.01.2003 - Казань КФУ 54,56 2 Минебаев Н.К.

5 Тураев Артур 06.01.2003 - Казань КФУ 56,28 3 Минебаев Н.К.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

6 Юсупов Кирилл 15.03.2000 - Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 56,30 3 Мостяков Д.В.

7 Ганиев Андрей 01.01.1999 - Казань КФУ 58,09 3 Минебаев Н.К.



забеги 20 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 20 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Гасимов Данияр 27.10.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.22,58 1 юн Барышникова Л.Н.

2 Колбенев Кирилл 12.12.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.26,05 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Хафизов Шамиль 13.06.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.33,29 2 юн Миннеханова Р.Р.

4 Насибуллин Искандер 20.08.2011 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.39,90 2 юн Миннеханова Р.Р.

5 Зиганшин Тагир 28.08.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.43,90 3 юн Мейснер Д.А.

6 Подолянец Семен 02.06.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.47,47 3 юн Савельева В.А.

7 Шевко Иван 15.07.2010 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.55,80 3 юн Хисамов И.Н.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Трофимов Григорий 12.01.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.09,18 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

2 Хабиров Артур 26.11.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.16,90 3 Гатауллин М.Э.

3 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.20,64 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Гасимов Данияр 27.10.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5.17,01 2 юн Барышникова Л.Н.

2 Мухутдинов Эрик 09.04.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.20,20 2 юн Мигунова Н.В.

3 Зиганшин Тагир 28.08.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 5.45,67 3 юн Мейснер Д.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Трофимов Григорий 12.01.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4.43,57 1 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

2 Хабиров Артур 26.11.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4.53,20 1 юн Гатауллин М.Э.

3 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4.56,25 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

4 Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5.22,28 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

МУЖЧИНЫ

1 Казаков Кирилл 22.06.2003 1 Казань КФУ 4.11,15 2 Минебаев Н.К.

2 Никифоров Артем 13.12.2000 Казань Республика Татарстан 4.15,36 2 Павлов В.Л.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М 



забеги 19 июня 2024г.  19-20.06.2024г.

фин.забеги 19 июня 2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Дятлов Кирилл 25.07.1997 Казань Республика Татарстан 8.49,27 1

2 Никифоров Артем 13.12.2000 Казань Республика Татарстан 8.58,24 1 Павлов В.Л.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М 



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 57,5 3 юн Савельева В.А.

Подолянец Семен 02.06.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

Ганиев Равиль 14.06.2010 - Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" -

Филиппов Никита 13.11.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Савельева В.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Куракин Вадим 21.02.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 47,19 3 Самойлова А.Ю.

Сайтхужин Глеб 07.02.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Корнев Дмитрий 17.09.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

Каримов Аскар 18.06.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.,Хафизов Т.А.

2 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 47,52 3 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

Рахматуллин Эмиль 18.10.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

Латыпов Раис 07.05.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Файсханов Р.Р.,Гатауллин М.Э.

Гимазов Аяз 14.03.2006 - Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Гатауллин М.Э.

МУЖЧИНЫ

1 Газизов Мухамат 05.01.2005 - Казань КФУ 46,83 2 Минебаев Н.К.

Сиволодский Андрей 13.04.2006 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" КФУ Захарчук Д.Г.,Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

Тураев Артур 06.01.2003 - Казань КФУ Минебаев Н.К.

Львов Дмитрий 15.11.2002 - Казань КФУ Минебаев Н.К.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ4x100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 19-20.06.2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,81 2 Черепанова И.О.

2 Алишев Рамиль 04.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 18,86 1 юн Черепанова И.О.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 15,46 1 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.,Фатыхова Е.В.

2 Яковлев Никита 19.07.2007 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 17,00 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Ожиганов Сергей 25.05.2005 1 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,94 1 Файсханов Р.Р.,Пермяков О.А.

МУЖЧИНЫ

1 Бурдин Марк 20.09.2001 МС Казань СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 16,05 2 Вострикова И.А.

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,84

высота барьеров 0,914

высота барьеров 0,99

высота барьеров 1,067

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 19-20.06.2024г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 18 лет

1 Ломов Александр 15.02.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 58,25 1 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

2 Ибатуллин Егор 18.09.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 58,61 2 Файзуллина Г.П.

3 Загидуллин Тимур 30.08.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.11,76 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,84



19-20.06.2024г.

г. Казань, Центральный стадион

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

ЮНОШИ до 16 лет

1 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ O - O XO XXX 2 1 165 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Гусейнов Давид 04.04.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O - O - O XXX 1 0 160 3 Зорин А.В.

3 Колбенев Кирилл 12.12.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O O O XXO XXX 3 2 150 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 Хафизов Камиль 17.06.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O XXO XO XXX 2 3 145 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O XO O XXO XXX 3 3 145 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

6 Марахтанов Матвей 26.09.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" XXO O XXO XXX 3 4 140 2 юн

7 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O XO XXX 2 1 135 3 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

8 Перепелкин Михаил 06.04.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ O - 1 0 130 3 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

8 Адамчик Максим 15.11.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ O - 1 0 130 3 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

Ганиев Равиль 14.06.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" XXX NM

Хафизов Шамиль 13.06.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" XXX NM Миннеханова Р.Р.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Карпов Богдан 06.11.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O O O O XO XXX 2 1 165 3 Зорин А.В.

2 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O O XXX 1 0 160 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Хуснутдинов Дамир 15.11.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O - O O XXX 1 0 155 1 юн Зорин А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O - - - O - XO XO XXX 2 2 185 2 Зорин А.В.

МУЖЧИНЫ

1 Арсланов Дамир 08.08.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" О - ХО - О ХХ- 1 3 190 1 Корнева А.В.

2 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХХХ 1 0 185 2 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

М Фамилия, имя

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



19-20.06.2024г.

г. Казань, Центральный стадион

160 180 200 210 220 230 240 250 260 340 350 360 370 380 380 390 400 410 420

ЮНОШИ до 16 лет

1 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ O O O O XX- X 1 0 370 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Федотов Симеон 24.07.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O O XO O XXX 1 1 220 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

3 Салахов Фаиль 12.08.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ O XXO XXX 3 2 180 Захарчук Д.Г.

4 Мелтонян Карен 19.06.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ XXO XXO - 3 4 180 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

5 Перепелкин Михаил 06.04.2009 3 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ XXO - 3 2 160 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

5 Гизатуллин Данияр 22.05.2010 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ XXO - 3 2 160 Захарчук Д.Г.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ XO - O - XXO - XXO XXX 3 5 420 1 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Сайтхужин Глеб 07.02.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" O O - O O XXX 1 0 250 2 юн Корнева А.В.

3 Корнев Дмитрий 17.09.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" XO O XO XO O XXX 1 3 240 3 юн Корнева А.В.

МУЖЧИНЫ

1 Бурдин Марк 20.09.2001 МС Казань
СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" XX- O XXX 1 2 410 2 Вострикова И.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

А
ВЫСОТЫ

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Гусейнов Давид 04.04.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 5,62 5,60 5,69 X 5,54 5,69 3 Зорин А.В.

2 Сущенко Архипп 30.01.2009 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 5,34 X X 5,25 X 5,34 1 юн Файзуллина Г.П.

3 Махов Виктор 09.02.2009 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,20 5,16 5,20 X 5,33 X 5,33 1 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

4 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,21 5,22 5,28 5,24 5,26 5,19 5,28 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

5 Филиппов Никита 13.11.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,69 4,80 4,93 4,78 4,61 4,69 4,93 2 юн Савельева В.А.

6 Колбенев Кирилл 12.12.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" - 4,68 4,74 4,48 X 4,59 4,74 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 Смирнов Виталий 17.03.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,56 X X X X X 4,56 2 юн Зорин А.В.

8 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,55 4,30 4,50 4,29 4,06 4,45 4,55 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

9 Марахтанов Матвей 26.09.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,21 4,52 X 4,52 2 юн Миннеханова Р.Р.

10 Хафизов Камиль 17.06.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,51 X 4,07 4,51 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

11 Ганиев Равиль 14.06.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,44 4,27 X 4,44 3 юн -

12 Шамсутдинов Руслан 30.07.2010 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 4,09 4,40 4,40 3 юн Галимзянова К.Р.

13 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,96 3,89 X 3,96 Петров А.В.,Данилова Е.А.

14 Зарипов Фазыл 08.04.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,69 3,74 X 3,74 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Хафизов Ислам 09.05.2008 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 6,44 6,06 - - - 6,44 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

2 Соколов Даниил 14.01.2008 3 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ X 5,97 5,95 6,08 6,07 X 6,08 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

3 Новиков Георгий 09.02.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,29 5,94 5,65 5,48 X 5,40 5,94 3 Файзуллина Г.П.

4 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 4,84 4,82 - - - 4,84 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Некрасов Егор 22.11.2006 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,29 6,11 6,25 X 6,13 6,08 6,29 2 Иванова А.С.,Захарчук Д.Г.

2 Загидуллин Артур 25.10.2006 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,45 5,28 5,67 5,28 5,67 X 5,67 3 Савельева В.А.

3 Савиных Михаил 18.08.2005 Казань КНИТУ 5,52 5,58 5,51 5,35 5,53 5,49 5,58 3 Петров А.В.

МУЖЧИНЫ

1 Салахов Камиль 22.07.2004 1 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ X 6,93 6,92 6,79 6,95 X 6,95 КМС Сафиуллина Г.Г.,Файсханов Р.Р.

2 Федотовский Эльдар 03.07.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ X X X X 6,73 6,53 6,73 1 Рынина Е.И.

3 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X X X 6,65 6,65 6,68 6,68 1 Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

4 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" X 6,54 - - X - 6,54 1 Савельева В.А.

5 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,21 6,28 6,16 6,19 X 6,04 6,28 2 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Филиппов Никита 13.11.2010 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,89 11,20 10,66 10,79 Х 10,77 11,20 1 юн Савельева В.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Новиков Георгий 09.02.2007 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х 13,30 13,35 13,41 13,41 2 Файзуллина Г.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Романов Савелий 04.12.2006 2 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,59 12,45 Х 12,44 12,62 12,60 12,62 3 Файзуллина Г.П.

МУЖЧИНЫ

1 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,34 - - Х - - 15,34 КМС Савельева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет вес снаряда 1,5

1 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" X 18,03 18,12 18,17 X 22,39 22,39 1 юн Савельева В.А.

2 Сорокин Егор 09.01.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,18 17,55 16,77 X 19,17 X 19,18 2 юн Мейснер Д.А.,Морозова С.В.

3 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X X 14,13 13,90 15,05 X 15,05 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет вес снаряда 1,5

1 Черный Алексей 07.03.2007 2 Казань Республика Татарстан X 35,72 X 34,72 35,62 X 35,72 2 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

2 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Казань Республика Татарстан X 23,50 25,63 26,00 X 25,83 26,00 1 юн Попов Н.И.,Ересина Е.И.

3 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 20,59 X 19,05 19,89 24,53 X 24,53 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 1,75

1 Хайруллов Айдар 06.11.2005 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,12 X 26,90 31,11 30,78 27,42 31,11 3 Файсханов Р.Р.

2 Минегалеев Тимур 30.06.2005 Казань Республика Татарстан 21,21 21,11 21,03 24,82 23,75 22,85 24,82 Попов Н.И.

МУЖЧИНЫ вес снаряда 2,0

1 Бурдин Марк 20.09.2001 МС Казань СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 38,30 36,51 39,42 X 39,40 37,86 39,42 1 Вострикова И.А.

2 Попов Николай 04.05.1988 - Казань Республика Татарстан 34,18 X X X X X 34,18 2 Попов Н.И.

3 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,65 X X X X X 31,65 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет вес снаряда 4кг

1 Сорокин Егор 09.01.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,51 20,85 16,75 X X X 24,51 Мейснер Д.А.,Морозова С.В.

ЮНОШИ до 18 лет вес снаряда 5кг

1 Берстенев Илья 31.08.2007 - Казань Республика Татарстан 39,07 X 34,04 34,64 34,41 33,26 39,07 1 юн Ересина Е.И.,Попов Н.И.

2 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Казань Республика Татарстан X 38,87 35,70 X X 38,02 38,87 1 юн Попов Н.И.,Ересина Е.И.

3 Черный Алексей 07.03.2007 2 Казань Республика Татарстан X 29,54 X X 30,06 X 30,06 2 юн Попов Н.И.,Ересина Е.И.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 6кг

1 Минегалеев Тимур 30.06.2005 - Казань Республика Татарстан X 27,00 26,48 27,85 X 25,55 27,85 Попов Н.И.

МУЖЧИНЫ

1 Попов Николай 04.05.1988 - Казань Республика Татарстан 36,23 34,27 34,38 X X X 36,23 Попов Н.И.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 7,26 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Сорокин Егор 09.01.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,99 24,01 Х 22,51 26,18 27,88 27,88 2 юн Мейснер Д.А.,Морозова С.В.

2 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,72 21,82 18,81 22,01 24,02 Х 26,72 2 юн Савельева В.А.

3 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 18,87 24,46 22,35 20,20 22,14 20,42 24,46 3 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

4 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 21,41 21,41 22,76 20,91 13,40 Х 22,76 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

5 Хафизов Камиль 17.06.2010 3 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 20,85 Х Х 20,37 17,91 Х 20,85 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Токарев Максим 27.04.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 42,15 39,48 40,64 39,07 44,69 Х 44,69 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 28,06 23,52 24,34 32,01 26,56 32,01 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Казань Республика Татарстан 14,88 Х Х Х Х Х 14,88 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Минегалеев Тимур 30.06.2005 - Казань Республика Татарстан 26,36 26,11 32,60 Х 30,86 31,33 32,60 Попов Н.И.

МУЖЧИНЫ

1 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 1 Казань Республика Татарстан Х 51,35 48,68 48,04 51,01 48,56 51,35 1 Попов Н.И.

2 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 44,45 Х 42,47 45,08 46,59 Х 46,59 2 Савельева В.А.

3 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 42,42 Х Х Х 42,42 2 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 600гр

вес снаряда 700гр

вес снаряда 800гр

вес снаряда 800гр



19-20.06.2024г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет вес снаряда 4,0 кг

1 Сорокин Егор 09.01.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,40 X X X 10,09 11,08 11,08 3 Мейснер Д.А.,Морозова С.В.

2 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,72 10,67 10,55 9,67 10,15 10,11 10,72 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

3 Щербаков Савелий 02.02.2010 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,66 X 8,01 8,34 8,35 9,21 9,66 1 юн Зубринкин О.В.

4 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" X 6,50 9,19 9,05 8,05 8,09 9,19 1 юн Савельева В.А.

5 Бадагиев Данис 10.11.2009 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,90 7,27 7,24 7,66 X 7,82 7,90 3 юн Захарчук Д.Г.

6 Зарипов Фазыл 08.04.2010 2 юн Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X X 5,95 X X X 5,95 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет вес снаряда 5,0 кг

1 Терехов Макар 31.03.2007 3 Казань СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,56 X 12,16 11,17 13,13 13,87 13,87 1 Зубринкин О.В.

2 Токарев Максим 27.04.2008 1 Казань СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,88 X X X X X 11,88 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 Черный Алексей 07.03.2007 2 Казань Республика Татарстан 11,07 X X X 11,27 X 11,27 3 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

4 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Казань Республика Татарстан 10,15 X 10,03 X 9,34 9,70 10,15 3 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

5 Гаврилов Егор 09.01.2008 1 юн Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,46 8,62 9,37 X X X 9,46 1 юн Файсханов Р.Р.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 6,0 кг

1 Хайруллов Айдар 06.11.2005 Казань СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,99 10,28 10,64 10,25 10,22 10,40 10,64 3 Файсханов Р.Р.

2 Минегалеев Тимур 30.06.2005 Казань Республика Татарстан 10,10 X X 10,17 10,20 10,11 10,20 3 Попов Н.И.

МУЖЧИНЫ вес снаряда 7,26 кг

1 Дуженков Никита 05.10.2004 2 Казань Республика Татарстан 10,64 10,20 10,19 9,66 X 10,66 10,66 3 Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-06, юношей и девушек 2007-08, 2009-10гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


